

DODATEK č.1.

ke smlouvě o dílo ze dne 5.1.2018 podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012),

1. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátillem – starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-328751/0100
(dále jen **Objednatel**)

ZHOTOVITEL:

PKS stavby a.s.

Se sídlem: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl B, vložka 930
Zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
Ing. Jaroslav Kladiiva, ředitel společnosti oprávněn k podpisu Smlouvy na
základě „pověření udělené statutárním orgánem“ ze dne 13.12.2017
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
Peněžní ústav: MONETA Money bank a.s.
č.ú: 175972792/0100

(dále jen **Zhotovitel**)

2. Obsah dodatku :

2.2. Článek IV Cena za dílo se upravuje o dohodnuté vícepráce

akce:	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SMLOUVA O DÍLO	1 487 603,0 Kč	312 396,6 Kč	1 799 999,6 Kč
odsouhlasené vícepráce-příloha č.1	186 794,15 Kč	39 226,77 Kč	226 020,92 Kč
CELKEM	1 674 397,2 Kč	351 623,4 Kč	2 026 020,6 Kč

3. Ostatní ujednání :

3.1. Ostatní ujednání a ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních , z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ve Žďáře nad Sázavou dne : 4.5.2018

Za objednatele :




MĚSTO ŽDÁR NAD SÁZAVOU

Žižkova 227/1
① ŽDÁR NAD SÁZAVOU
PSC 591 31

Za zhotovitele :

Ing. Kladiiva ,
ředitel společnosti



PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Stavební úpravy objektu p.č.2159 Žďár n.S.

Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
DODATEK č.1						
SO 01: Stavební úpravy šaten						
ZL001 - Změna plastových oken						
006: Úpravy povrchu						
34 612421615R00	m2	8,34	118,97 Kč	992,24		
34 612421739R00	m2	8,34	222,83 Kč	1 858,41		
34 622421143R00	m2	8,34	245,64 Kč	2 048,65		
766: Konstrukce truhlářské						
32. 766 1159 OKP22599216	D+M OKP/1	Plastový okenní pás.	ks	-1,00	31 860,00 Kč	- 31 860,00
33. 766 1159 IOP12599216	D+M OP/1	Plastové okno.	ks	-8,00	11 469,60 Kč	- 91 756,80
34. 766 1159 IOP12599216	D+M OP/2	Plastové okno.	kus	-5,00	2 867,40 Kč	- 14 337,00
32. 766 1159 OKP22599216	D+M OKP/1	Plastový okenní pás. 4 křídla	ks	1,00	28 325,00 Kč	28 325,00
33. 766 1159 IOP12599216	D+M OP/1	Plastové okno.dle původní PD - PRODEJNA	ks	2,00	11 469,60 Kč	22 939,20
33. 766 1159 IOP12599216	D+M OP/1	Plastové okno.výklopné nízké	ks	2,00	4 896,00 Kč	9 792,00
33. 766 1159 IOP12599216	D+M OP/1	Plastové okno.FIX nízké	ks	4,00	2 985,90 Kč	11 943,61
34. 766 1159 IOP12599216	D+M OP/2	Plastové okno.FIX	kus	4,00	2 266,79 Kč	9 067,15
34. 310279841R00	m3	3,34	2 484,20 Kč	8 287,28		
784: Malby						
40. 784442001RT2	m2	8,34	41,97 Kč	350,05		
ZL002 - Změna v podlahách						
009: Ostatní konstrukce a práce						
14. 965048515R00	m2	-115,90	155,00 Kč	- 11 935,20		
14. 965048515R00	m2	38,90	155,00 Kč	6 029,60		
063: Podlahy a podlahové konstrukce						
901. 631312611R00	m3	10,91	3 910,0	42 649,39		
096: Bourací práce						
902. 965042131RT1	m3	2,62	3 000,00 Kč	9 947,76		
903. 965081713RT1	m2	31,20	67,30 Kč	2 099,76		
713: Izolace						
905. 713191100RT9	m2	209,00	34,0	7 106,00		
776: Podlahy povlakové						
8. 776101115R00	m2	-120,60	29,81 Kč	- 3 595,08		
8. 776511000R00	m2	-120,60	111,51 Kč	- 13 448,02		
8. X 01	m2	-120,60	418,61 Kč	- 50 483,76		
8. X 01	m2	120,60	792,57 Kč	95 584,00		
ZL003 - Zásah do podlahy v prostoru u schodiště						
006: Úpravy povrchu						
7. 632451034R00	m2	4,0	196,13 Kč	784,54		
7. 631571003R00	m3	3,0	775,91 Kč	2 327,73		
063: Podlahy a podlahové konstrukce						
901. 631312611R00	m3	0,32	3 910,0	1 251,20		
0096: Bourací práce						
904. 965082941R00	m3	3,6	128,67 Kč	463,21		
902. 965042131RT1	m3	0,4	3 000,00 Kč	1 200,00		
903. 965081713RT1	m2	1,0	67,30 Kč	67,30		
713: Izolace						
7. 713191100RT9	m2	4,0	19,55 Kč	78,20		
7. 71321111R00	m2	4,0	16,22 Kč	64,89		
7. 28375705R	m3	0,2	2 358,53 Kč	471,71		
766: Konstrukce truhlářské - úprava vstupního křídla						
32. 766.99216-1	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00		
771: Podlahy z dlaždic						
7. 771575107RT2	m2	4,0	253,90 Kč	1 015,58		
7. 771575107RT3	mb	7,5	254,90 Kč	1 911,72		
7. 597642020R	m2	4,0	458,43 Kč	1 833,72		
ZL004 - SDK RÝČKY						
760: Konstrukce sádrokartonové						
24. 7631115095U0303161	m2	-15,53	718,09 Kč	- 11 148,40		

DODATEK č.1

SO 01: Stavební úpravy šaten

ZL001 - Změna plastových oken

006: Úpravy povrchu

34 612421615R00 Omítka vnitřní zdíva. MVC, hrubá zatřesená(0,6*0,9+1,2*5+0,9*2) zazděná okno

34 612421739R00 Omítka vnitřní zdíva, MVC, na pleťivu, štuková(0,6*0,9+1,2*5+0,9*2) zazděná okno

34 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, slioztost 1-2 (0,6*0,9+1,2*5+0,9*2) zazděná okno

- 47 599,56

32. 766 1159 OKP22599216 D+M OKP/1 Plastový okenní pás.

33. 766 1159 IOP12599216 D+M OP/1 Plastové okno.

34. 766 1159 IOP12599216 D+M OP/2 Plastové okno.

32. 766 1159 OKP22599216 D+M OKP/1 Plastový okenní pás. 4 křídla

33. 766 1159 IOP12599216 D+M OP/1 Plastové okno.dle původní PD - PRODEJNA

33. 766 1159 IOP12599216 D+M OP/1 Plastové okno.výklopné nízké

33. 766 1159 IOP12599216 D+M OP/1 Plastové okno.FIX nízké

34. 766 1159 IOP12599216 D+M OP/2 Plastové okno.FIX

34. 310279841R00 Zazdívkva otvorů pl.do 4 m2 tvárníciemi, tl.zdi 30cm(0,6*0,9+1,2*5+0,9*2)*0,4

784: Malby

40. 784442001RT2 Malba disperzní interiérová HET, vyška do 3,8 m - Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace

ZL002 - Změna v podlahách

009: Ostatní konstrukce a práce

14. 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm

14. 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm

063: Podlahy a podlahové konstrukce

901. 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 strojně hlazená - vláknobeton

096: Bourací práce

902. 965042131RT1 Bourání mazanin betonových do tl. 10 cm, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm(veřejná šatna 31,2 m2, rampa v prodejně 1,5m2)

903. 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické(veřejná šatna 31,2 m2)

713: Izolace

905. 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie 10% přeložení

776: Podlahy povlakové

8. 776101115R00 Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou

8. 776511000R00 Lepení povlakových podlah z pásů pryžových

8. X 01 Pryžová podlahovina s kladivovým profilem š.2000mm, s8mm

8. X 01 Pryžová podlahovina PUZZLE tl. 10 mm vč. soklů

ZL003 - Zásah do podlahy v prostoru u schodiště

006: Úpravy povrchu

7. 632451034R00 Vyrovnavací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm

7. 631571003R00 Násyp ze štrkopišku 0 - 32, zpevňující

063: Podlahy a podlahové konstrukce

901. 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 strojně hlazená - vláknobeton

0096: Bourací práce

904. 965082941R00 Odstranění nátěpu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy (schodiště 4m2)

902. 965042131RT1 Bourání mazanin betonových do tl. 10 cm, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm(v prostoru u schodiště)

903. 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické(stavající sociálka)

713: Izolace

7. 713191100RT9 Položení separační fólie - včetně dodávky fólie

7. 71321111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstva

7. 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm

766: Konstrukce truhlářské - úprava vstupního křídla

32. 766.99216-1 Úpravení vstupního křídla - kolize s novou dlažbou

771: Podlahy z dlaždic

7. 771575107RT2 Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 20x20 cm - Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.

7. 771575107RT3 D+M podlah keram.,režné hladké, tmel, soklik - Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)

7. 597642020R Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm

ZL004 - SDK RÝČKY

760: Konstrukce sádrokartonové

24. 7631115095U0303161 D+M SDK příčka tl. 100 mm na ocelový rastr v systému (37 dB)(nahrazeno dvojitou) včetně rámu, výtuh pro uchycení - výrobků (zařizovací předměty, radiátory, vestavěný nábytek, zavěšený nábytek, atd. ...)

Včetně / veškerého příslušenství (nataž. kotevní nrvky, ooklapy

Stavební úpravy objektu p.č.2159 Žďár n.S.

Poř.	Kód	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
24	7631115095U0303161	D+M	SDK příčka tl. 100 mm na ocelový rastr v systému (37 dB), ponechána stávající rděná) Včetně rámu, výtuh pro uchycení - výrobků (zařizovací předměty, radiátory, vestavěný nábytek, zavěšený nábytek, atd. ...). Včetně / veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, poklupy	m2	-12,94	718,09 Kč	- 9 290,34
24	7631121318U00	D+M	SDK příčiz 25x 2x CW+UW 1x A12,5 POŽADOVANÉ tloušťky na dvojitý ocelový rastr v systému (37 dB). Včetně rámu, výtuh pro uchycení - výrobků (zařizovací předměty, radiátory, vestavěný nábytek, zavěšený nábytek, atd. ...). Včetně / veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, poklupy	m2	15,53	1 220,00 Kč	18 940,50
xz1401	968072455R00		Včetně / veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, poklupy	ks	1,00	318,50 Kč	318,50
xz1402	642942214R00		Osazení zárubně do sádrokartonu, příčky tl. 150 mm - otočení zárubně do sprchy	ks	1,00	589,00 Kč	589,00
xz1403	96xz1403		Vybourání SDK obkladu potrubí u stropu - VIP šatna, prodejna	ks	2,00	320,00 Kč	640,00
ZL005 - ZDĚNÉ PŘÍČKY A KONSTRUKCE							
37	781415014RAA		Obklad porcelánový do tmele Schomburg 20 x 15 cm - do tmele Monoflex(8,9*0,25*1,1) - přidán jeden šár obkladů ve sprše	m2	2,448	621,01 Kč	1 640,42
37	781101141R00		Hydroizolační stěrka jednovrstvá (8,9*0,25*1,1) - přidán jeden šár obkladů ve sprše	m2	2,448	49,24 Kč	120,51
ZL006 - Podlahy povlakové - KOBREC na stěny chodby 1.06							
8	776572100RT1		Montáž koberec na stěnu lepením (penetrace + lepidlo) - m.č. 1.06 v.1.3m (15*1,3-(4*1,3*0,8))	m2	15,34	120,00 Kč	10 273,63
9	776572100RT2		Příplatek k montáži koberec na plochy svíslé lepením	m2	15,34	45,00 Kč	690,30
10	X005_1		Montáž olištování lepeného obkladu stěny kobercem - u soklu, horní a svíslé u zárubní	mb	34,0	80,00 Kč	2 720,00
11	X005_2		Lišta ukončující plastová (stejná jako u stávajících obkladů)	mb	35,7	67,00 Kč	2 391,90
12	.69741065R		Koberec Picasso Star 3353 Červey na GELU	m2	18,018	146,00 Kč	2 630,63
0096: Bourací práce							
10	962031133R00		Bourání příček cihelných tl. 15 cm - část příčky mezi VIP šatnou a prodejnou nebourána	m2	-12,94	68,75 Kč	- 889,51
906	x00001		HSV: HSV - Práce a dodávky HSV Úprava velikosti stavebního otvoru - bourání, osazení překladů, omítky - vč. materiálu - vstupní dveře z haly - dveře do sprchy - změna šířky otvoru pro okenní pás do haly	ks	3,00	1 530,00 Kč	4 590,00
ZL010 - PROSTOR PRODEJNY							
006: Úpravy povrchu							
5	612421211R00		Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých	m2	65,0	18,68 Kč	1 214,00
5	612421231R00		Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	65,0	41,30 Kč	2 684,46
6	611421211R00		Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hrubých	m2	54,5	40,47 Kč	2 205,47
6	611421231R00		Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	54,5	53,56 Kč	2 918,94
ZL015 - Elektroinstalace							
VCP01: Pojistková skříň, doplnění							
161	X1		Pojistková skříň SS300 9x160A 3x sada pojistek	kus	1,0	6 750,00 Kč	6 750,00
162	X2		Pomocný materiál	kus	1,0	250,00 Kč	250,00
163	X3		Sekání kapsy	kus	1,0	630,00 Kč	630,00
164	X4		Montáž skříňe, usazení do fasády	kus	1,0	1 300,00 Kč	1 300,00
165	X5		Zatažení kabelu do přípojkové skříňe, ukončení kabelu, zapojení	kus	1,0	975,00 Kč	975,00
168	X8		Pojistky PNO0	kus	3,0	105,00 Kč	315,00
VCP03: Kabeláž pro rekuperaci							
132	2_01		silový kabel CVKY 3J-1,5	m	18,0	27,00 Kč	486,02
133	3_01		silový kabel CVKY 3J-2,5	m	19,0	34,00 Kč	646,03
169	X9		silový kabel CVKY 5J-2,5	m	18,0	55,00 Kč	990,00
170	X10		Kabel SYKFY3x2x0,5	m	54,0	35,00 Kč	1 890,00
171	X11		Pomocný a kotvicí materiál	kus	1,0	125,00 Kč	125,00
VCP04: Doplnění osvětlení s pohybovým čidlem stávající WC							
132	2_01		silový kabel CVKY 3J-1,5	m	22,0	27,00 Kč	594,00
139	9		infrapassivm cidlo	ks	1,0	1 275,00 Kč	1 275,00
144	12_01		krabice rozpojovací68	ks	2,0	58,00 Kč	116,00
149	16		C - typ BR5BK0375V2 LED, 27W kompl	ks	2,0	2 400,12 Kč	4 800,24
172	X12		Pomocný a kotvicí materiál	kus	1,0	125,00 Kč	125,00
173	X13		Sekání drážek a kapes	kus	1,0	630,00 Kč	630,00
174	X14		Napojení a úpravy na stávající instalaci	kus	1,0	630,00 Kč	630,00
ZL020 - ZTI							
02.2-006: 721 Vnitřní kanalizace							
x16	940	T00	Trasování vnitřní ležaté kanalizace pro vyhledání napojovacího místa	m	27,00	220,00 Kč	5 940,00
02.2-007: 722 Vnitřní vodovod							
182	722172411R00		Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	-2,00	161,07 Kč	- 322,14
185	722181211RT7		izolace návleková MIRELON PRO H, stěny 6 mm - vnitřní průměr 22 mm	m	-1,00	34,52 Kč	- 34,52
188	722181214RT7		izolace návleková MIRELON PRO H, stěny 20 mm - vnitřní průměr 22 mm	m	-1,00	60,18 Kč	- 60,18
192	722190401R00		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-3,00	110,63 Kč	- 331,88
197	722290234R00		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-2,00	13,28 Kč	- 26,55
198	722290226R00		Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	-2,00	19,47 Kč	- 38,94
64 623,91							
5 940,00							
9 022,87							
9 022,87							
22 527,30							
10 220,00							
4 137,06							
8 170,24							
64 623,91							
5 940,00							
- 814,20							

Stavební úpravy objektu p.č.2159 Žďár n.S.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
02.2-008: 725 Zařizovací předměty						
201	725100002RA0	Dřez, baterie, západková uzávěrka	kus	-1,00	2 743,50 Kč	56 873,71
202	725100004RA0IM	Sprchová páková baterie "SB", sprchová souprava - hlavová a ruční sprcha	kus	-3,00	4 327,65 Kč	- 2 743,50
x1	725200	Plastové umyvadlo se zadní stěnou,baterie, západková uzávěrka	kus	1,00	2 897,14 Kč	- 12 982,95
x2	725201	Kulový kohout 3/4", přechody, šroubení	kus	2,00	385,00 Kč	2 897,14
x3	725202	Tlačný sprchový ventil Tempostop antivandál	kus	3,00	5 885,00 Kč	770,00
x4	725203	Pevná sprchová hlavice Round antivandál	kus	3,00	4 892,00 Kč	17 655,00
x5	725204	Směšovací ventil Premix Compact	kus	1,00	6 939,90 Kč	14 676,00
x6	725205	montážní prvek do SDK Geberit DuoFix + ovládací tlačítko dvojitě bílé + závěs.WC + sedátko duroplast	kpl.	1,00	9 185,00 Kč	6 939,90
200.	725UMVATKO	Umyvatko "Um", baterie, západková uzávěrka	kus	-3,00	2 942,63 Kč	- 8 827,88
x11.	725100	Pisoiar radarový Sanela SLP 19RS	kus	3,00	9 385,00 Kč	28 155,00
x12.	725101	Zdroj pro pisoiar Sanela SLZ 01Y	kus	1,00	1 150,00 Kč	1 150,00
02.2-007: 722-x Vnitřní vodovod						
x1.	xz1020.01	izolace pozink.potrubi 90/10 mm	m	6,0	121,00 Kč	726,00
x2.	xz1020.04	Kondenzační sifon ke VZT zařízení HL 136N	ks	2,0	892,00 Kč	1 784,00
x3.	xz1020.05	závěsy potrubi DN 40	ks	2,0	57,20 Kč	114,40
ZL030 Ústřední vytápění						
02.3-04: 733 Rozvodpotrubí						
8.	733161104R00	Potrubi měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	-5,00	256,65 Kč	7 074,18
9.	733161106R00	Potrubi měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	14,00	300,90 Kč	- 1 283,25
11.	Dodvar	Dodávka měděných tvarovek	%	2950,00	0,09 Kč	4 212,60
12.	733190106R00	Tlaková zkouška.potrubi DN 32	m	9,00	6,20 Kč	261,08
x21	733400	Přeložky ÚT - kolize ÚT a VZT	kpl	2,00	1 914,00 Kč	55,76
02.3-05: 734 Armatury						
14.	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	10,00	55,76 Kč	3 828,00
16.	HEI-S383115	SměšovačnepromědnDN15Heimeier	ks	2,00	65,49 Kč	3 588,16
17.	TH	Termostatickáhlavice7-28"Cschrannouprotiziceni	ks	1,00	383,21 Kč	557,55
18.	MD00-04	Kontrolnastavenípredregulace rad.ventilučtěnísdunádíasazenítermohlavice	ks	1,00	141,60 Kč	130,98
20.	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	4,00	64,61 Kč	383,21
x22	734300	Kulový kohout 1/2"	kus	6,00	203,50 Kč	141,60
x23	734320	Kulový kohout 3/4"	kus	2,00	266,20 Kč	258,42
x24	734330	Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	2,00	181,50 Kč	1 221,00
02.3-06: 735 Otopná tělesa						
22.	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	4,00	256,65 Kč	1 026,60
26.	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	1,00	181,43 Kč	181,43
27.	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	15,00	23,90 Kč	358,43
28.	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodovorně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,30	531,00 Kč	159,30
x25	735200	Otopná těl.panel.Radik Klasik 33 900/ 1200	kus	1,00	8 753,00 Kč	8 753,00
x26	735201	Připojovací armatury Radik	kus	1,00	698,50 Kč	698,50
ZL040 - Vzduchotechnika (Cena bude doplněna dle požadovaného rozsahu doplnění VZT ve stávající sociálce)						
912	02.4-019	02.4-04: Distribuční prvky	ks	4,00	173,46 Kč	2 693,84
914	02.4-021	Připojení inernetu pro ovládání VZT jednotky	kpl.	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00
ZL050 Přesun hmot, odvoz a likvidace odpadů pro ZEMĚNÝ						
099: Přesun hmot HSV						
21.	979081111R00	Odvoz suti a vrbour. hmot na skládku do 1 km	t	20,4	104,62 Kč	15 636,22
21.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	183,6	8,35 Kč	1 533,50
21.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,4	138,52 Kč	2 825,86
21.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,4	280,00 Kč	5 712,00
23.	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	24,0	142,94 Kč	3 430,53
ZL060 ZTI - Doplnky						
02.2-008: 725 Zařizovací předměty						
205.	725.DAVKOVAC	Nerezový dávkovač tekutého mýdla	řoubó	-3,0	2 566,50 Kč	- 7 699,50
207.	725.ZASRUCNIKU	Zásobník nerez.na papírové ručníky	řoubó	-1,0	1 697,43 Kč	- 1 697,43
208.	725.ODPADKOSSI	Koš odpadkový nerezový obsah 5 l	kus	-1,0	761,10 Kč	- 761,10